О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 28 декабря 2015 года № 691
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан 24 марта 1998статьями 21-1 43-1
года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра финансов Республики
Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Департаменту законодательства государственных закупок Министерства
финансов Республики Казахстан (Ахметов С.М.) в установленном законодательством
п о р я д к е  о б е с п е ч и т ь :
      1) в недельный срок со дня его подписания направляются копии настоящего
приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан;
      2) официальное опубликование настоящего приказа в информационно-правовой
системе «Әділет» и размещение на интернет-ресурсе Министерства финансов
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2016 года.
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Республики Казахстан                       Б. Султанов
П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
28 декабря 2015 года № 691

Перечень утративших силу некоторых приказов
Министра финансов Республики Казахстан

      1.  Министра финансов Республики Казахстан от 13 февраля 2015 года № 90 Приказ
«Об утверждении Перечня фондовых бирж, необходимого для применения норм
Закона Республики Казахстан «О государственных закупках», а также требований к
форме и содержанию документов, предоставляемых ими» (зарегистрированный
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах под № 10442,
опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 1 апреля 2015 года).
      2.  Министра финансов Республики Казахстан от 27 февраля 2015 года № Приказ
141 «Об утверждении Перечня товаров, приобретаемых государственными
предприятиями, юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих
акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат государству, и
аффилированными с ними юридическими лицами с целью их последующей

переработки» (зарегистрированный Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актах под № 10645, опубликованный в
информационно-правовой системе «Әділет» 29 апреля 2015 года).
      3.  Министра финансов Республики Казахстан от 25 февраля 2015 года № Приказ
122 «Об утверждении Перечня товаров, являющихся сырьевым ресурсом для
стратегически важных производств, не добывающихся на территории Республики
Казахстан и приобретаемых за рубежом» (зарегистрированный Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актах под № 10559,
опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 13 апреля 2015 года).
      4.  Министра финансов Республики Казахстан от 18 марта 2015 года № 180 «Приказ
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, являющихся предметом
государственных закупок, осуществляемых способом аукциона» (зарегистрированный
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актах под № 10743,
опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 23 апреля 2015 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан